
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  B                                            
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 20.9.2024 

 
V úvodním kole soutěže si pro jeden bod dojely jen Pardubice B, jinak vyšli hosté naprázdno. V Hradci 
nebyli hráči Přelouče daleko od remízy, nakonec ale odjížděli poraženi. Ve Smiřicích to dlouho 
vypadalo na pohodovou výhru domácích, ale výkony v poslední dvojici rozhodly o těsném obratu 
v počtu kuželek a konečné plichtě. Pohodové výhry se dočkali hráči Červeného Kostelce, v Dobrušce 
domácí vyhrávají na počet kuželek nad hradeckým céčkem. 
 Nejlepšího výkonu v tomto kole 1780 dosáhlo družstvo SKPK DONAP H. Králové B, mezi jednotlivci 
pak předvedl nejlepší výkon Tomáš Adamů na domácí červenokostelecké dráze. 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA B 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B - SKK PŘELOUČ B 10:2 1780:1671  18.9. 

KK ZALABÁK SMIŘICE C - TJ TESLA PARDUBICE B 6:6 1621:1626  18.9. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D - SKK TŘEBECHOVICE P/O B 10:2 1748:1636  19.9. 

DOBRUŠKA B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 8:4 1638:1574  20.9. 

Tabulka družstev: 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 1 1 0 0 10 : 2   1780 2 
 2. TJ Červený Kostelec D 1 1 0 0 10 : 2   1748 2 
 3. Dobruška B 1 1 0 0 8 : 4   1638 2 
 4. TJ Tesla Pardubice B 1 0 1 0 6 : 6   1626 1 
 5. KK Zalabák Smiřice C 1 0 1 0 6 : 6   1621 1 
 6. Dvůr Kr. B 0 0 0 0 0 : 0   0 0 
 7. SKPK DONAP H. Králové C 1 0 0 1 4 : 8   1574 0 
 8. SKK Přelouč B 1 0 0 1 2 : 10   1671 0 
 9. SKK Třebechovice p/O B 1 0 0 1 2 : 10   1636 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

    Z   P   R   A   V   O   D   A   J 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

1x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 470 1x Tomáš Adamů Č. Kostelec D 111.11 470 

1x Martin Holý Hradec Králové B 463 1x Martin Holý Hradec Králové B 107.33 463 

1x Pavel Klička Přelouč B 460 1x Jaroslav Hažva Smiřice C 107.18 435 

1x Jonáš Bezdíček Hradec Králové B 455 1x Pavel Klička Přelouč B 106.64 460 

1x Martin Šolc Hradec Králové B 452 1x Josef Lejp Dobruška B 106.6 428 

1x Filip Ladnar Č. Kostelec D 449 1x Filip Ladnar Č. Kostelec D 106.15 449 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 1780 10:2 1671 SKK PŘELOUČ B 

 Martin Šolc    219   233   452   0:2   460    225   235  Pavel Klička 
 Jonáš Bezdíček    235   220   455   2:0   361    168   193  Vendelín Škuta 
 Martin Holý    241   222   463   2:0   444    225   219  Josef Suchomel 
 Ludmila Skutilová    197   213   410   2:0   406    219   187  Jaroslav Havlas 
 
rozhodčí: Jaroslav Němeček 

Nejlepší výkon utkání: 463 - Martin Holý 

  KK ZALABÁK SMIŘICE C 1621 6:6 1626 TJ TESLA PARDUBICE B 

 Luděk Sukup    210   202   412   2:0   411    202   209  Monika Nováková 
 Jaroslav Hažva    219   216   435   2:0   395    196   199  Martina Nováková 
 Radomír Rynt    207   212   419   2:0   410    213   197  Milan Novák 
 Milan Seidl    163   192   355   0:2   410    199   211  Jana Bulisová 
 
rozhodčí: Michal Janeček 

Nejlepší výkon utkání: 435 - Jaroslav Hažva 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 1748 10:2 1636 SKK TŘEBECHOVICE P/O B 

 Filip Ladnar    211   238   449   2:0   372    181   191  Luděk Vohralík 
 Kamil Mýl    207   218   425   2:0   411    221   190  Pavel Krejčík 
 Matyáš Kaválek    197   207   404   0:2   435    207   228  David Bastl 
 Tomáš Adamů    266   204   470   2:0   418    225   193  Šimon Moravec 
 
rozhodčí: kamil myl 

Nejlepší výkon utkání: 470 - Tomáš Adamů 

  DOBRUŠKA B 1638 8:4 1574 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 

 Tomáš Jeníček    213   182   395   0:2   409    217   192  Josef Pardubský 
 Marie Frydrychová    202   194   396   2:0   395    175   220  Irena Šrajerová 
 Josef Lejp    202   226   428   2:0   349    170   179  Jiří Prokop 
 Milan Hašek    185   234   419   0:2   421    200   221  Jaroslav Gütler 
 
rozhodčí: Josef Lejp 

Nejlepší výkon utkání: 428 - Josef Lejp 
 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 470.00 305.0 165.0 5.0 1/1 (470) 
 2. Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 463.00 315.0 148.0 6.0 1/1 (463) 
 3. Pavel Klička  SKK Přelouč B 460.00 300.0 160.0 3.0 1/1 (460) 
 4. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 455.00 326.0 129.0 7.0 1/1 (455) 
 5. Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B 452.00 282.0 170.0 5.0 1/1 (452) 
 6. Filip Ladnar  TJ Červený Kostelec D 449.00 307.0 142.0 7.0 1/1 (449) 
 7. Josef Suchomel  SKK Přelouč B 444.00 320.0 124.0 7.0 1/1 (444) 
 8. David Bastl  SKK Třebechovice p/O B 435.00 293.0 142.0 7.0 1/1 (435) 
 9. Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C 435.00 303.0 132.0 13.0 1/1 (435) 
 10. Josef Lejp  Dobruška B 428.00 295.0 133.0 9.0 1/1 (428) 
 11. Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 425.00 310.0 115.0 16.0 1/1 (425) 
 12. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C 421.00 316.0 105.0 10.0 1/1 (421) 
 13. Milan Hašek  Dobruška B 419.00 294.0 125.0 12.0 1/1 (419) 
 14. Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 419.00 301.0 118.0 5.0 1/1 (419) 
 15. Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B 418.00 292.0 126.0 7.0 1/1 (418) 
 16. Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C 412.00 287.0 125.0 9.0 1/1 (412) 
 17. Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 411.00 285.0 126.0 10.0 1/1 (411) 
 18. Pavel Krejčík  SKK Třebechovice p/O B 411.00 303.0 108.0 14.0 1/1 (411) 
 19. Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 410.00 277.0 133.0 7.0 1/1 (410) 
 20. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 410.00 294.0 116.0 12.0 1/1 (410) 
 21. Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 410.00 302.0 108.0 10.0 1/1 (410) 
 22. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové C 409.00 297.0 112.0 9.0 1/1 (409) 
 23. Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 406.00 270.0 136.0 10.0 1/1 (406) 
 24. Matyáš Kaválek  TJ Červený Kostelec D 404.00 281.0 123.0 11.0 1/1 (404) 
 25. Marie Frydrychová  Dobruška B 396.00 293.0 103.0 13.0 1/1 (396) 
 26. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové C 395.00 262.0 133.0 15.0 1/1 (395) 
 27. Tomáš Jeníček  Dobruška B 395.00 285.0 110.0 9.0 1/1 (395) 
 28. Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B 395.00 296.0 99.0 12.0 1/1 (395) 
 29. Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B 372.00 276.0 96.0 17.0 1/1 (372) 
 30. Vendelín Škuta  SKK Přelouč B 361.00 254.0 107.0 18.0 1/1 (361) 
 31. Milan Seidl  KK Zalabák Smiřice C 355.00 262.0 93.0 17.0 1/1 (355) 
 32. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C 349.00 268.0 81.0 20.0 1/1 (349) 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

27897 Šimon Moravec 19.09.2024 SKK Třebechovice p/O B  

26948 David Bastl 19.09.2024 SKK Třebechovice p/O B  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

25.9.2024 st 17:00 TJ Tesla Pardubice B - TJ Červený Kostelec D  

26.9.2024 čt 17:00 SKPK DONAP H. Králové B - Dvůr Kr. B  

27.9.2024 pá 17:00 SKPK DONAP H. Králové C - KK Zalabák Smiřice C  

27.9.2024 pá 19:30 SKK Přelouč B - SKK Třebechovice p/O B  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

   -- volný los -- - Dobruška B  

https://kuzelky.com/

